
 

DECYZJA nr 3/2019 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2019 r.  

 

zmieniająca decyzję nr 1/2016 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Rady Archiwum UKSW 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW, w związku z § 13 Regulaminu Archiwum UKSW 

będącego załącznikiem do Zarządzenia 45/2007 Rektora UKSW z dnia 29 listopada 2007 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Archiwum UKSW, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W decyzji nr 1/2016 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej z dnia 8 grudnia 

2016 r. w sprawie powołania Rady Archiwum UKSW § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) mgr Tomasz Kordyasz - członek;”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
PROREKTOR  

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY  
MIEDZYNARODOWEJ 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 

 


